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Metalo detektorius Garrett Super Wand

Kaina:
197.48 € (be PVM)
238.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Metalo detektorius "Garrett Super Wand"

Metalo detektorius aptinka juodųjų, spalvotojų ir nerūdijančio plieno ginklus bei kitus metalinius objektus.
Pailgas prietaiso profilis leidžia patogiai atlikti patikrinimus nuo galvos iki kojų 360 laipsnių kampu. Metalo
detektorius turi garsinį ir optininį-vibruojantį perspėjimą aptikus metalinius daiktus.

Pažangus skaitmeninis mikroprocesorius pašalina periodiško jautrumo koregavimo poreikį, todėl prietaiso
papildomai nereikia kalibruoti.

Prietaisu lengva ir patogu naudotis vieno mygtuko paspaudimu. Detektorius turi trijų spalvų LED
indikatorių:

Žalia spalva – prietaisas įjungtas
Oranžinė – senkanti baterija
Raudona – perspėjimas apie rastus metalinius daiktus

Metalo detektorius yra tvirtas, atsparus smūgiams. Ergonomiškas dizainas leidžia patogiai prietaisu
naudotis tiek kairiarankiams, tiek dešiniarankiams. Įjungimo mygtukas ir įspėjamieji LED signalai įšdėstyti
taip, kad būtų patogu įjungti prietaisą ir matyti įspėjamuosius signalus.

Metalo detektorius pritaikomas: žmonių patikrinimui įvairių renginių vietose, aerouostose, pasienio
apsaugoje, tikrinant paketus ir krepšius, ieškant paslėptų metalinių daiktų.



PRIETAISO PRIVALUMAI:

Itin tikslus;
Patogus laikyti;
Garsinis, LED ir vibruojantis įspėjimas;
Nereikia papildomai kalibruoti metalo detektoriaus;
Lengvas, paprastas naudoti prietaisas.

Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas

Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: kaunas@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067


UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


